dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa CBepeHuna

damMmunus, uMs, oT4eCTBO Caranees Paunb Pancosuv

HomMmep B peecTpe uneHos POO 008025

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

01.06.2012
ynenos POO
0p. MU0
Homep P u, OOBLEeKT OLeHKM,
3aKso4YyuBLUee haTa Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .
LOroBop Ha CoCTaBJieHus onpepenseMomn
o6 KBanMcpKaLMOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU
oueHkKe aTrecrtaTa
OLLeHKM
KoMMepyecKas
20-1250- AO "Ikcnept- 28.10.2021 He BI/I)F:(I/IMOCTb (oueHka bIHOYHas
78.1-10 OueHka" " A ou P
HeaBMXXMUMOCTN)
KoOMMepYecKas
20-707-9- | AO "dkcnepT- P
24.09.2021 HeOBMXXUMOCTb,(oLUeHKa pblIHOYHas
1-HTMO OueHka"
HeOBMXXMUMOCTN)
KoOMMep4eckas
1417-H-21 000 «P3A «ATJIAC» 16.12.2021 HeABMXUMOCTb,(OLEeHKa pblIHOYHasA
HeaBMXXNUMOCTN)
KoMMep4ecKas
1416-H-21 000 «P2A «ATJIAC» 16.12.2021 HeOBMXXUMOCTb, (oLUeHKa pbIHOYHas
HeOBMXXNMOCTN)
KoMMepyecKas
AQO "2kcnepT- P
21-945-H OLeHKa" 18.11.2021 HeOBMXXMUMOCTb,(OLUeHKa pblHOYHas
4 HeaBMXXNUMOCTN)
KoMMepyecKas
20- AQO "IkcnepT-
10.10.2021 HeABM>XUMOCTb, (OLEHKA pbIHOYHas
707/11-H OueHka"
HeOBMXXMUMOCTN)
KoMMep4ecKkas
20- AO "9kcnepT-
P 26.11.2021 HeOBMXNMOCTb, (OLLeHKa pblHOYHasA

707/12-H OueHka"
HeOBMXXNUMOCTN)



20-
707/13-H

19-1250-
180/4

19-1250-
180/8

19-1250-
180/9

19-1250-
180/1

19-1025-
43-H

19-1025-
44-H

19-1025-
45-H

19-1025-
46-H

19-1025-
47-H

19-1025-
48-H

AQO "2kcnepT-
OueHka"

AO "3kcnepT-
OueHka"

AQO "IkcnepT-
OueHka"

AO "3kcnepT-
OueHka"

AO "29kcnepT-
OueHka"

AQO "2kcnepT-
OueHka"

AO "2kcnepT-
OueHka"

AO "3kcnepT-
OueHka"

AQO "2kcnepT-
OueHka"

AO "3kcnepT-
OueHka"

AQO "IkcnepT-
OueHka"

03.12.2021

03.12.2021

08.12.2021

03.12.2021

06.12.2021

29.11.2021

21.11.2021

26.11.2021

26.11.2021

23.12.2021

15.11.2021

KoMMep4ecKas
HeOBMXNUMOCTb, (OLLeHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KoMMep4ecKas
HeOBMXXMUMOCTb,(OLeHKa
HeaBMXXUMOCTN)

KoMMep4eckas
HeOBMXNMOCTb,(OLLeHKa
HeOBMXXNUMOCTN)

KoMMep4ecKas
HeOBMXXMUMOCTb,(OLUeHKa
HeaBMXXMUMOCTN)

KoMMepyecKas
HeOBMXNMOCTb, (OLLEHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KOMMepY4eCKaa HeOBNXXUNMOCTb 1
obopynoBaHue,(oueHKa
HeOBUXUMOCTU N OUeHKa
OBV>XMMOro MMYLLLECTBA)

KOMMepYecKas HeABMXNMOCTb 1
COOpY>XeHus, (oL eHKa
HeLBMWXKNUMOCTU N OLEeHKa
OBV>KNMOro nMyLLecTBa)

KOMMep4eckas HeBM>XXMMOCTb U
obopynoBaHue,(oueHKa
HEeOBUXXUMOCTU 1N OLEHKA
OBVXKMMOMO UMYLLIECTBA)

KoMMep4ecKasi HeABUXXUMOCTb
COOPY>XXEHUA 1
obopynoBaHue,(oueHKa
HEeOBUXXUMOCTU 1N OLEHKA
OBVXXMMOIr0 MMYLLLECTBA)

KoOMMep4ecKkas
HeOBMXXMUMOCTb,(oOLUeHKa
HeaBMXXMUMOCTN)

KOMMep4eckKas HellBM>XXMMOCTb U
coopy>XeHus,(oLeHKa
HeOBMXXNMOCTMU U OLEeHKa
OBVXKMMOrO UMYLLIECTBA)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



06-11-
2021

05-11-
2021

20-
247/223-
All-7

21-819/1-
H

20-
247/223-
All-5

20-
247/223-
All-8

000" BOC3"

000" BOC3"

AQO "IkcnepT-
OueHka"

AO "3kcnepT-
OueHka"

AO "29kcnepT-
OueHka"

AO "3kcnepT-
OueHka"

15.11.2021

03.11.2021

22.12.2021

24.09.2021

27.12.2021

27.12.2021

TpaHCNopTHOe CPeacTBo
(oueHKa ABMXXMMOro
nmyLiecTsa)

TpaHCNoOpTHOE CPpeacTBO
(oueHKa OBUXXMUMOro
nMmyLiecTaa)

KoMMep4eckas
HeOBMXNMOCTb,(OLLeHKa
HeOBMXXNUMOCTN)

KoMMep4ecKas
HeOBMXXMUMOCTb,(OLUeHKa
HeaBMXXMUMOCTN)

KoMMepyecKas
HeOBMXNMOCTb, (OLLEHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KoOMMep4ecKkas
HeOBMXXMUMOCTb,(OLeHKa
HeaBMXXMUMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



