Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Сагадеев Раиль Раисович  008025  01.06.2012								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						20-1250- 78.1-10	АО "Эксперт- Оценка"	28.10.2021	коммерческая недвижимость,(оценка недвижимости)	рыночная
20-707-9- 1-HTMO	АО "Эксперт- Оценка"	24.09.2021	коммерческая недвижимость,(оценка недвижимости)	рыночная						
1417-H-21	ООО «РЭА «АТЛАС»	16.12.2021	коммерческая недвижимость,(оценка недвижимости)	рыночная						
1416-H-21	ООО «РЭА «АТЛАС»	16.12.2021	коммерческая недвижимость,(оценка недвижимости)	рыночная						
21-945-H	АО "Эксперт- Оценка"	18.11.2021	коммерческая недвижимость,(оценка недвижимости)	рыночная						
20- 707/11-H	АО "Эксперт- Оценка"	10.10.2021	коммерческая недвижимость,(оценка недвижимости)	рыночная						
20- 707/12-H	АО "Эксперт- Оценка"	26.11.2021	коммерческая недвижимость,(оценка недвижимости)	рыночная						

20- 707/13-H	АО "Эксперт- Оценка"	03.12.2021	коммерческая недвижимость,(оценка недвижимости)	рыночная
19-1250- 180/4	АО "Эксперт- Оценка"	03.12.2021	коммерческая недвижимость,(оценка недвижимости)	рыночная
19-1250- 180/8	АО "Эксперт- Оценка"	08.12.2021	коммерческая недвижимость,(оценка недвижимости)	рыночная
19-1250- 180/9	АО "Эксперт- Оценка"	03.12.2021	коммерческая недвижимость,(оценка недвижимости)	рыночная
19-1250- 180/1	АО "Эксперт- Оценка"	06.12.2021	коммерческая недвижимость,(оценка недвижимости)	рыночная
19-1025- 43-H	АО "Эксперт- Оценка"	29.11.2021	коммерческая недвижимость и оборудование, (оценка недвижимости и оценка движимого имущества)	рыночная
19-1025- 44-H	АО "Эксперт- Оценка"	21.11.2021	коммерческая недвижимость и сооружения,(оценка недвижимости и оценка движимого имущества)	рыночная
19-1025- 45-H	АО "Эксперт- Оценка"	26.11.2021	коммерческая недвижимость и оборудование, (оценка недвижимости и оценка движимого имущества)	рыночная
19-1025- 46-H	АО "Эксперт- Оценка"	26.11.2021	коммерческая недвижимость сооружения и оборудование, (оценка недвижимости и оценка движимого имущества)	рыночная
19-1025- 47-H	АО "Эксперт- Оценка"	23.12.2021	коммерческая недвижимость,(оценка недвижимости)	рыночная
19-1025- 48-H	АО "Эксперт- Оценка"	15.11.2021	коммерческая недвижимость и сооружения,(оценка недвижимости и оценка движимого имущества)	рыночная

06-11- 2021	000" БОСЭ"	15.11.2021	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
05-11- 2021	000" БОСЭ"	03.11.2021	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
20- 247/223- AΠ-7	АО "Эксперт- Оценка"	22.12.2021	коммерческая недвижимость,(оценка недвижимости)	рыночная
21-819/1- H	АО "Эксперт- Оценка"	24.09.2021	коммерческая недвижимость,(оценка недвижимости)	рыночная
20- 247/223- AП-5	АО "Эксперт- Оценка"	27.12.2021	коммерческая недвижимость,(оценка недвижимости)	рыночная
20- 247/223- АП-8	АО "Эксперт- Оценка"	27.12.2021	коммерческая недвижимость,(оценка недвижимости)	рыночная